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KOULUTUS 
 

Yliopisto-opinnot FM, Turun yliopisto 2008 (digitaalinen kulttuuri) 
 
Sivuaineet:  
Visuaalinen kulttuurin teorian perus- ja aineopinnot (Taik 2007),  
Asklepios-ohjelma: Ihminen, terveys ja kulttuuri –opintokokonaisuuden 15 
op (Turun yliopisto 2008), 
Multimedian aineopintokokonaisuus 20 op (Tampereen teknillinen yliopisto 
2006) sekä 
Taidekasvatuksen opintokokonaisuus 15 ov (Taik 2005). 
 
Ennen varsinaisia yliopisto-opintojani olen suorittanut Turun yliopiston 
avoimessa opetuksessa Taidehistorian opintoja 14 ov vuonna 2005. 
Opintojen päätyttyä olen suorittanut  
Museologian ja aineellisen kulttuurin perusopinnot 25 op (Turun yliopisto 
2009) sekä Näyttelyn tekeminen ja kuratoiva tutkimus 5 ov (Taik 2009). 
 

Opettajaopinnot   Olen suorittanut ammattiopettajan virkaan tai toimeen vaadittavat 35 ov:n 
(60 op) laajuiset opettajankoulutuksen pedagogiset opinnot Tampereen 
ammattikorkeakoulun ammatillisessa opettajakorkeakoulussa 2006. 
 
Mediapedagogiikan opintojakso 4 ov (Taik 2005). 
Opettajasta ohjaajaksi verkkoon 3 ov (SAMK/OPM 2004). 
Aikuiskasvatuksen ja kasvatustieteen approbatur -opinnot 16 ov 
(Tampereen yliopisto 2004). 
 

Graafisen alan artenomi 
Keramiikka-artesaani 
Ylioppilas 

1996, Satakunnan käsi- ja taideteollisuusoppilaitos 
1984, Kuopion taideakatemia 
1982, Meri-Porin lukio 

 
 
TYÖTEHTÄVÄT 

 
Museomestari, Porin taidemuseo, 2008 alkaen 

(museomestari vastaa taidemuseon muistiorganisaatiorooliin liittyvien digitaalisten palvelutuotannon 
järjestelmien suunnittelusta, toteutuksesta ja ylläpidosta sekä näyttelyihin, kokoelmanhuoltoon ja 
toimintaympäristön tekniikkaan liittyvistä toiminnoista, näiden ylläpidosta ja kehittämisestä museoalalla 
vallitsevien yleisten toimintakäytäntöjen ja normien mukaisesti itsenäisenä toimijana) 

 
Päätoiminen tuntiopettaja, graafisen alan ammattiaineet, Satakunnan käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, 
Nakkila, 2003–2004 
Sivutoiminen tuntiopettaja, graafisen alan ammattiaineet, Satakunnan käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, 
Nakkila, 2001–2003 
(tietokoneavusteinen suunnittelu, ammattiaineiden teoria ja HTML-ohjelmointi) 
  
Keramiikka-alan yrittäjä, Karotti Oy, Pori 1984 alkaen  

     
 

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT  
 

Vuoden 2006 Satakunnan Taito-käsityöyrittäjä, Satakunnan käsi- ja taideteollisuus ry 
 
Porin kaupungin kutsusta jäsenenä Satakunta Dynamossa, Projektin tehtävänä on kehittää Porin 
kaupungin ja yritysten yhteistyötä 
 
Porin kaupungin elinkeino- ja matkailutoimen Yyteri brand - tuotteistamis- ja markkinointiprojektissa 
toimin sekä ohjausryhmässä että toteuttajana 

 



 
 
PERHE Olen naimisissa Pasi Holmströmin kanssa ja meillä on aikuinen Lauriina tytär.   

Puolisoni toimii atk-suunnittelijana SATAEDU, Satakunnan ammattiopistossa Ulvilassa.  
Asumme Yyterissä omakotitalossa meren rannalla.  
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